
POSTANOWIENIE NR 81/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Poddębice na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Poddębice ustalonych 
postanowieniem Nr 56/2020 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Poddębice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1585 z 2020 r.) zmienionym postanowieniem Nr 154/2020 
z dnia 5 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3268 z 2020 r.) . 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Poddębic, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Poddębice. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB28EADB-9E55-4627-B2E7-222F6ACB5455. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 81/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Poddębice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Poddębice ul.: 1 Maja, Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego, Brzozowa, 
Deczyńskiego, Dębowa, Klonowa, 

Ignacego Krasickiego od 16 do końca, 
Krótka, Lipowa, Łęczycka od 12 do 24A, 

Młynarska, Morelowa, Nowa, 
Piotrowskiego, Poprzeczna, Północna, 

Przyszłość, Rzemieślnicza od 21 do 
końca, Sosnowa, Wiśniowa, Wierzbowa 

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 

Poddębice 

2 Poddębice ul.: Ignacego Krasickiego od 1 
do 15A, Rzemieślnicza od 3 do 20A 

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 

Poddębice 

3 Poddębice ul.: Jana III Sobieskiego od 5 
do końca, Dojazd 

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 

Poddębice 

4 

Poddębice ul.: Cicha, Jana III 
Sobieskiego do 4, Krokusowa, 

Kwiatowa, Łęczycka od 26 do końca, 
Miła, Piękna, Pogodna, Radosna, Różana, 

Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, 
Tulipanowa, Ustronna, Wesoła, 

Wrzosowa 

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 
w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 

Poddębice 

5 

Poddębice ul.: Pułkownika Jerzego 
Mencla, Kaliska, Kilińskiego, Łęczycka 

do 11, Łódzka, Leśna, Nadrzeczna, 
Narutowicza od 6/8 do 16A, Ogrodowa, 
Partyzantów, Parzęczewska, Piaskowa, 

Plac Kościuszki, Pułaskiego, 
Sienkiewicza, Szkolna, Wiejska, Wodna, 

Wschodnia, Zacisze 

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. 
Ziemowita Skibińskiego w Poddębicach, ul. 

Łódzka 31, 99-200 Poddębice 

6 Poddębice ul.: Południowa, Przejazd od 
12 do końca, Zielona od 1 do 12A 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich w 
Poddębicach, ul. Polna 36, 99-200 Poddębice 

7 

Poddębice ul.: Cmentarna, Gajowa, 
Grunwaldzka, Jałowcowa, Jesienna, Jana 
Kochanowskiego, Mikołaja Kopernika, 

Konopnickiej, Kosmonautów, 
Mickiewicza, Myśliwska, Narutowicza 

od 18 do końca, Osiedlowa, Polna, 
Przejazd do 11, Mikołaja Reja, Targowa, 
Wiosenna, Wspólna, Wyzwolenia, Złota, 

Zielona od 13 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich w 
Poddębicach, ul. Polna 36, 99-200 Poddębice 

8 Golice, Mrowiczna, Sworawa, Jabłonka, 
Małe, Brzezinki 

Budynek OSP w Sworawie, Sworawa 28, 99-200 
Poddębice 

9 Łężki, Łężki-Kolonia, Łężki-Parcel, 
Panaszew, Józefka, Tarnowa 

Budynek OSP w Panaszewie, Panaszew 24A, 99-
200 Poddębice 

10 Adamów, Ciężków, Szczyty A, Szczyty Budynek OSP w Kałowie, Kałów 13, 99-200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB28EADB-9E55-4627-B2E7-222F6ACB5455. Podpisany Strona 1



B, Szczyty W, Góra Bałdrzychowska, 
Kałów, Tumusin, Leokadiew, Marynki, 

Antoninów, Wólka, Aleksandrówek, 
Pustkowie 

Poddębice 

11 

Grocholice, Józefów-Kolonia, Piotrów, 
Józefów, Kobylniki, Napoleonów, 

Niewiesz-Kolonia, Niewiesz, Ułany, 
Sempółki, Szarów, Wilczków, Zakrzew 

Budynek OSP w Niewieszu, Niewiesz-Kolonia 39, 
99-200 Poddębice 

12 
Chropy, Chropy-Kolonia, Karnice, 
Klementów, Rodrysin, Wandówka, 
Praga, Borysew, Stacja Poddębice 

Budynek OSP w Klementowie, Klementów 1D, 
99-200 Poddębice 

13 
Borzewisko, Paulina, Dominikowice, 

Dzierzązna, Gibaszew, Izabela, Leśnik, 
Lubiszewice, Niemysłów 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w 
Niemysłowie, Niemysłów 32A, 99-200 Poddębice 

14 
Balin, Ewelinów, Krępa, Ksawercin, 

Lipnica, Nowa Wieś, Truskawiec, 
Wylazłów od 1 do 8 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Lipnicy, 
Lipnica 22A, 99-200 Poddębice 

15 

Antonina, Bałdrzychów, Busina-Kolonia, 
Lipki, Borki Lipkowskie, Busina, 

Malenie, Podgórcze, Madajka, Porczyny, 
Wylazłów od 9 do końca 

Szkoła Podstawowa w Bałdrzychowie, 
Bałdrzychów 13A, 99-200 Poddębice 

16 Feliksów, Nowy Pudłów, Pudłówek, 
Stary Pudłów 

Budynek OSP w Nowym Pudłowie, Nowy Pudłów 
42, 99-200 Poddębice 

17 Góra Bałdrzychowska-Kolonia, Rąkczyn, 
Byczyna, Kolonia Byczyna, Zagórzyce 

Centrum Turystyki i Rekreacji w Byczynie, 
Byczyna 45A, 99-200 Poddębice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB28EADB-9E55-4627-B2E7-222F6ACB5455. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

